温州市社会科学界联合会
	文件

	温州市文化研究提炼工程指导委员会办公室

	温社科研〔2016〕5 号

关于做好2015年度温州市社会科学立项
课题结题工作的通知
各有关单位，各社科重点研究基地：

为进一步加强温州社科规划课题管理，根据《温州市哲学社会科学规划课题管理办法》有关规定，经研究，决定对2015年立项的各类社科规划课题和重点研究基地课题进行第一次结题。现将结题工作有关事项通知如下：
一、结题评审说明
1、本次课题结题申报为2015年温州市社科规划课题和重点研究基地立项课题，课题结题评审材料以所在单位组织统一报送。申报截止时间内尚未完成的课题，自动延期至2016年8月15日，无需递交延期申请，如届时还未通过结题的课题，予以撤题处理。
2、结题课题按照立项协议书承诺的预期成果形式提交完整课题成果，同时还需提交3000字以内的课题成果要报。
3、有下列情形之一者，结题材料齐全的可免于评审：一级课题研究成果在人文社科一级核心期刊发表一篇；二级课题研究成果在人文社科二级核心期刊发表一篇；三级课题和立项不资助课题研究成果在《温州学刊》发表一篇；各类研究成果被市社科联《社科成果要报》采用及市社科联认为可以直接结题的课题等。
4、课题成果评审采取分类分组、匿名评审形式进行，此次所有结题评审总体淘汰率控制在10%以内。
5、课题结题评审通过者，发文确认并颁发市社科联结题证书，评审通过后拨付课题剩余经费。
二、结题材料要求
（一）符合免于评审条件的课题
1、提交材料：《温州市社会科学规划课题鉴定结项审批书》（附件1）打印稿1份、电子版1份；结题成果复印稿1份、电子版1份；课题成果要报（附件2）打印稿1份、电子版1份。
2、结题成果说明：结题成果按立项协议承诺形式提交，已发表的论文（专著）提交复印稿、电子版各1份，论文复印包括封底、封面、目录、论文全文，专著复印包括封面、封底、目录和版权页，复印件需由单位科研处审核校对后，写上与原件一致并盖章；论文（专著）已刊用但还没有发表的，先提交论文（专著）初稿和刊用通知，等正式发表后再补交原件。
（二）需要参加评审的课题
1、提交材料：《温州市社会科学规划课题鉴定结项审批书》（附件1）打印稿1份、电子版1份；结题成果书面材料4份（匿名3份，不匿名1份）、电子版1份；课题成果要报（附件2）打印稿1份、电子版1份。

2、结题成果说明：结题成果按立项协议承诺形式提交。
三、报送流程及要求：
1、每个课题结题材料单独放入一个档案袋中，档案袋封面贴上该课题结题申请书的封面（课题电子文件夹中文档有结项审批书、论文和研究报告等研究成果、社科成果要报、结题汇总表）。
2、结题材料包括纸质材料和电子版材料由各单位（科研处）统一汇总后上交市社科联科研办。结题汇总表按一级重点课题、基地重点课题、二级重点课题、三级课题与基地一般课题、立项不资助课题五个类别顺序汇总，电子文档材料建文件夹相应汇总。
3、请有关单位认真组织开展本次课题结题工作，及时汇总各类课题材料及汇总表（附件3），并于2016年5月25日前将相关材料统一报送市社科联科研办公室，同时发送电子版至邮箱。逾期不提交材料者，视为自动放弃第一次结题。
联系人： 金小微  黄希丹
联系电话： 0577-88968567　88968560
电子邮箱：48226634@qq.com
地址：温州市绣山路行政管理中心主楼1457办公室
附件：１.温州市社会科学规划课题鉴定结项审批书

       ２.社科成果要报

３.温州市社会科学规划课题结题汇总表

                     温州市社会科学界联合会

           温州市文化研究提炼工程指导委员会办公室

                         2016年5月17日

	温州市社会科学界联合会办公室            2016年 5月 17日印发

附件1：

温州市社会科学规划课题
鉴定结项审批书

课题编号

课题名称

课题负责人
承担单位
报送时间       年    月    日
温州市社会科学界联合会印制
2016年5月
	结项成果名称

	课题立项时间

	资助经费

	已拨经费

	原计划完成时间

	实际完成时间

	成  果  形  式
	A.专著或著作  B.研究报告  C.论文  D.软件  E.其它

	成  果  字  数

	（计划）出版时间、单位

	结  项  种  类
	A．正常 B．提前 C．延期 D．免于鉴定 E．申请撤销或中止

	项目负责人及主要参加人员简况

	负责人
	姓    名

	性别

	出生年月

	学位

	所在单位

	课题推荐单位

	研究专长

	专业职称

	行政职务

	联系方式

	通信地址

	邮政编码

	主要参加人
	姓  名
	所在单位或学会
	职称和职务
	承担任务

	研究目的：

	研究过程（调查研究、搜集资料、学术讨论、征求意见等）：

	成果发表（出版）、获奖、采用情况及社会反映：

	成果自我评价：成果内容以及研究方法的突出特色、主要建树及创新；研究中突破的难点；在全国或全省同类研究中具有的先进性；成果的学术价值和应用价值；尚存的不足和问题；尚需深入研究的问题，等等。

                          项目负责人签字：

年   月   日

	评委评审意见表

	结项成果编号

	结项成果名称

	评委评审意见

	社科联审查意见
	签章：
年  月  日

附件2：
	社科成果要报

	成果

名称

	要报

要点

	（说明：按论文格式，突出成果的学术价值和实践意义，针对研究领域（或问题）提出重要观点或对策建议（详写）。字数控制在3000字以内。）

附件3：

温州市社会科学规划课题结题汇总表
	序号
	负责人
	课题组成员（不得随意增加，限申报材料中列出且实际参与课题研究的成员，成员间以顿号隔开）
	课题名称
	课题编号
	立项时间(年月)
	课题类别 （一级、二级、基地重点、基地一般、三级一般、不资助）
	成果形式
	所在单位（学校、学院、部门）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	汇总人及联系方式:                           单位、部门负责人签字盖章:                         汇总时间:

10
— 11 —